Repubiika e Kosovés Kuvendi i Komunés - Vushtrri

NE bazé t€ nenit 44.1 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 6 t&¢ Udhézimit
Administrativ (MAPL) nr. 02/2015 pér Mbajtjen e Mbledhjeve t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés, nenit
46.2 t& Statutit t&¢ Komunés, dhe nenit 9.1 t& Rregullores pér Punén e Kuvendit t¢ Komunés dhe
Organeve té tij, si dhe me kérkesén e Kryetarit t¢ Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés:

Iu fton

Té& mermi pjesé né mbledhjen e jashtézakonshme t& Kuvendit t& Komunés sé Vushtrrisé, e cila
do t&€ mbahet mé daté 23 prill 2020 (e enjte) me fillim né ora 14:00.

Mbledhja do t¢ mbahet né Mbledhja do té mbahet né objektin e Shkollés sé Mesme-
Gjimnazi “Eqrem Cabej” né Vushtrri né njérén nga sallat.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE

I Shqyrtimi i Propozim-Vendimit pér bartjen e t& hyrave vetanake nga viti 2019 né vitin
2020;

2. Shqyrtimi i raportit pér t& hyrat dhe shpenzimet komunale janar-mars 2020;

3. Propozim vendim pér inicim t& studimit mbi ndikimin e Covid-19 né ekonominé lokale
formale e jo formale t¢ Vushtrrisé dhe masat pér rimékémbjen ekonomike pas
pandemisé Covid-19.

4. Propozim -vendim pér lirimin nga pagesat e taksave dhe qirasé komunale pér pronat e
dhéna né shirytézim dhe shfrytézim t& hapésirave publike né qytet;

5. Propozim vendim pér lirim nga pagesa e tarifave né institucionin pér edukimin dhe
arsimimin parashkollor publik né Komunén e Vushtrrisé:

6. Propozim-Vendimit pér ndarjen e mjeteve financiare pér klubet sportive

7. Té ndryshme.

Anétaret e Kuvendit t¢ Komunés sé Vushtrrisé, né ditén e mbajtjes sé mbledhje kané té dejté
1¢ lévizin brenda territorit té Komunés s¢ Vushtrrisé duke u bazuar né vendimin e Shtabit
Emergjent té Komunés sé Vushtrrisé. Anétarét e kuvendit né dité e mbajtjes sé mbledhjes
duhet ti kené me vete ID- personal dhe kartelén identifikuese té anétarit té kuvendit,
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